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131111 Tanah 22,874 11,889,507,000 0 0 0 0 22,874 11,889,507,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 22,874 11,889,507,000 0 0 0 0 22,874 11,889,507,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,698 11,385,860,854 1 12,000,000 788 1,579,832,612 911 9,818,028,242
3080156999 Lainnya (Alat Laboratorium Lainnya) 1 29,865,000 0 0 0 0 1 29,865,000dummy
3090204049 Coloni Counter 1 28,500,000 0 0 0 0 1 28,500,000Buah
3080112006 Binoculer Microscope (Alat Laboratorium Microbiologi) 1 1,742,000 0 0 0 0 1 1,742,000Buah
3050205019 Mixer 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3060101065 Chairman/Audio Conference 25 125,700,000 0 0 25 125,700,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 2 4,000,000 0 0 0 0 2 4,000,000Buah
3050204001 Lemari Es 4 22,918,000 0 0 0 0 4 22,918,000Buah
3080141102 Germinator 1 10,750,000 0 0 0 0 1 10,750,000Buah
3080141116 Hand Counter 1 1,686,000 0 0 0 0 1 1,686,000Buah
3030204001 Dongkrak Mekanik 1 350,000 0 0 0 0 1 350,000Buah
3050206007 Loudspeaker 4 15,693,000 0 0 2 2,000,000 2 13,693,000Buah
3050206045 Coffee Maker 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3100102003 Note Book 5 55,516,000 0 0 3 30,542,000 2 24,974,000Buah
3060101002 Audio Mixing Portable 1 34,980,000 0 0 0 0 1 34,980,000Buah
3100204001 Server 1 15,000,000 0 0 0 0 1 15,000,000Buah
3080605036 Refrigerator/Freezer 2 15,000,000 0 0 0 0 2 15,000,000Buah
3030310999 Alat Timbangan/Biara Lainnya 2 21,250,000 0 0 0 0 2 21,250,000dummy
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 2 68,850,000 0 0 1 34,000,000 1 34,850,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 8,000,000 0 0 1 8,000,000 0 0Buah
3060315999 Peralatan Microwave F P U Lainnya 1 1,366,000 0 0 0 0 1 1,366,000dummy
3030212036 Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer 2 9,700,000 0 0 0 0 2 9,700,000Buah
3060104022 Mesin Pres 1 565,000 0 0 0 0 1 565,000Buah
3040103999 Alat Panen Lainnya 3 570,632,000 0 0 0 0 3 570,632,000dummy
3150405006 Air Conditioning (AC) 46 310,039,690 0 0 0 0 46 310,039,690Buah
3170119004 Jet Pump 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
3080113999 Alat Laboratorium Kimia Lainnya 2 4,605,000 0 0 0 0 2 4,605,000dummy
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 4 6,898,000 0 0 4 6,898,000 0 0Buah
3050201022 Partisi 3 97,020,000 0 0 0 0 3 97,020,000Buah
3080141124 Homogenizer (Alat Laboratorium Pertanian) 1 243,000 0 0 1 243,000 0 0Buah
3100101004 Internet 1 13,500,000 0 0 1 13,500,000 0 0Buah
3030101018 Mesin Kompresor 1 4,900,000 0 0 0 0 1 4,900,000Buah
3050206014 Microphone 2 38,900,000 0 0 0 0 2 38,900,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000Buah
3100201004 Storage Modul Disk (Peralatan Mainframe) 1 1,489,000 0 0 0 0 1 1,489,000Buah
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3080108007 Unconfined Air & Manometer 2 76,253,000 0 0 0 0 2 76,253,000Buah
3080103024 Mechanical Mortar 1 31,909,000 0 0 0 0 1 31,909,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 54 125,119,500 0 0 29 54,727,000 25 70,392,500Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 10 48,888,000 0 0 1 5,000,000 9 43,888,000Buah
3080141194 Personal Computer 2 12,000,000 0 0 1 6,000,000 1 6,000,000Buah
3080205022 Fume Hood (Laboratory Safety Equipment) 1 56,155,000 0 0 0 0 1 56,155,000Buah
3080111001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum) 2 6,540,000 0 0 2 6,540,000 0 0Buah
3080111020 Microscope 1 21,026,000 0 0 0 0 1 21,026,000Buah
3080706004 Digital Multi Tester 1 27,239,000 0 0 1 27,239,000 0 0Buah
3080113005 Balance Miligram 3 2,658,000 0 0 3 2,658,000 0 0Buah
3080103006 Fitting Plat 1 30,842,000 0 0 0 0 1 30,842,000Buah
3080103007 Water Test 1 2,383,000 0 0 0 0 1 2,383,000Buah
3060102128 Camera Digital 1 15,750,000 0 0 0 0 1 15,750,000Buah
3040107001 Alat Pengasapan 1 10,631,000 0 0 0 0 1 10,631,000Buah
3030310003 Timbangan Meja Capasitas 5 Kg 2 250,000 0 0 1 125,000 1 125,000Buah
3070118008 Conection Cable 23 Linght 3 mm 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 10 12,000,000 0 0 2 2,400,000 8 9,600,000Buah
3080156119 Scuber Unit 1 357,000 0 0 1 357,000 0 0Buah
3090204046 Baker Glass 4 7,033,500 0 0 0 0 4 7,033,500Buah
3090407035 Finger Print Camera 2 15,435,000 0 0 0 0 2 15,435,000Buah
3060101012 Audio Distribution 1 15,000,000 0 0 1 15,000,000 0 0Buah
3060101035 Modulation Monitor Speaker Kabaret 1 6,420,000 0 0 0 0 1 6,420,000Buah
3060101041 Professional Sound System 3 21,400,000 0 0 3 21,400,000 0 0Buah
3050105081 Papan Pengumuman 1 35,000,000 0 0 0 0 1 35,000,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 24 31,147,000 0 0 21 18,638,000 3 12,509,000dummy
3060201012 Local Battery Telephone 1 1,265,000 0 0 0 0 1 1,265,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 8 3,804,000 0 0 7 3,629,000 1 175,000Buah
3050204007 Exhause Fan 2 2,000,000 0 0 2 2,000,000 0 0Buah
3030205002 Tool Kit Box 1 360,000 0 0 0 0 1 360,000Buah
3030101004 Mesin Press Hidrolik & Punch 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3080103999 Alat Laboratorium Hidrokimia Lainnya 1 199,500,000 0 0 0 0 1 199,500,000dummy
3060105024 Clinometer 1 1,560,000 0 0 1 1,560,000 0 0Buah
3070104108 Kursi Zeis 2 2,500,000 0 0 0 0 2 2,500,000Buah
3080122009 Hydrothermograph (Alat Laboratorium Klimatologi) 1 26,864,000 0 0 1 26,864,000 0 0Buah
3090402031 Kamera Digital 2 38,754,000 0 0 0 0 2 38,754,000Buah
3090403004 GPS 1 15,950,000 0 0 0 0 1 15,950,000Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 4 7,150,000 0 0 3 5,200,000 1 1,950,000Buah
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3080111125 Refrigerator 2 12,550,000 0 0 0 0 2 12,550,000Buah
3080203076 Laboratory Sieve Set 1 1,700,000 0 0 0 0 1 1,700,000Buah
3060102075 Mixer PVC 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0Buah
3030309008 Schuifmaat ( Ukuran Ingsut ) 1 15,000,000 0 0 0 0 1 15,000,000Buah
3050103011 Mesin Fotocopy Lainnya 1 44,825,000 0 0 1 44,825,000 0 0Buah
3080112025 Stabilizer 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000 0 0Buah
3080111138 Spectrophotometer 1 826,000 0 0 1 826,000 0 0Buah
3080141999 Alat Laboratorium Pertanian Lainnya (Alat Laboratorium Pertanian) 9 151,899,942 0 0 0 0 9 151,899,942dummy
3040106001 Unit Pengaduk 1 23,500,000 0 0 0 0 1 23,500,000Buah
3040107999 Alat Pasca Panen Lainnya 2 12,900,000 0 0 0 0 2 12,900,000dummy
3040103003 Alat Perontokan Mesin (Power Thresser) 1 19,200,000 0 0 1 19,200,000 0 0Buah
3040103004 Alat Pemipil Jagung 1 23,500,000 0 0 1 23,500,000 0 0Buah
3080807010 Altimeter (Alat Laboratorium Natius) 1 950,000 0 0 1 950,000 0 0Buah
3080810999 Alat Laboratorium Uji Perangkat Lainnya 3 5,874,000 0 0 0 0 3 5,874,000dummy
3170118999 Isotope Separation Equipment Lainnya 1 24,650,000 0 0 1 24,650,000 0 0dummy
3050205020 Oven Gas 1 6,500,000 0 0 0 0 1 6,500,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 4 24,500,000 0 0 1 2,500,000 3 22,000,000Buah
3050201005 Sice 1 398,000 0 0 1 398,000 0 0Buah
3030317050 Thermometer (Alat Pengukur Keadaan Alam) 1 599,500 0 0 0 0 1 599,500Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 8 23,818,000 0 0 2 7,909,000 6 15,909,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 2 3,369,000 0 0 0 0 2 3,369,000Buah
3080141101 Generator 2 51,620,000 0 0 0 0 2 51,620,000Buah
3060105047 Kamera Udara 1 28,000,000 0 0 0 0 1 28,000,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 2 4,000,000 0 0 0 0 2 4,000,000Buah
3010101999 Tractor Lainnya 1 28,022,000 0 0 0 0 1 28,022,000dummy
3050206002 Televisi 6 80,136,000 0 0 0 0 6 80,136,000Buah
3100102001 P.C Unit 62 495,914,812 0 0 23 107,930,312 39 387,984,500Buah
3100102002 Lap Top 31 537,863,000 0 0 2 23,159,000 29 514,704,000Buah
3080110035 Alat Penguji Kekerasan (Hardness Tester) 1 12,300,000 0 0 0 0 1 12,300,000Buah
3080110037 Alat Penguji Jenis Logam 1 68,400 0 0 0 0 1 68,400Buah
3080141192 Penggilingan Tepung 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0Buah
3080111002 Water Bath (Alat Laboratorium Umum) 2 7,894,000 0 0 1 3,694,000 1 4,200,000Buah
3080111068 Alat Penyari Procter 1 19,657,000 0 0 0 0 1 19,657,000Buah
3080154009 Kaki Tiga 1 1,680,000 0 0 0 0 1 1,680,000Buah
3080605023 Vacuum Drying Oven 1 26,080,000 0 0 0 0 1 26,080,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 13 31,039,000 0 0 2 3,556,000 11 27,483,000Buah
3080140005 Mesin Waste Water Purification 0 0 1 12,000,000 0 0 1 12,000,000Buah
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3080103013 Pott Maker 1 26,805,000 0 0 0 0 1 26,805,000Buah
3050105037 White Board Electronic 2 14,324,000 0 0 2 14,324,000 0 0Buah
3060101091 Digital LED Running Text 1 7,500,000 0 0 0 0 1 7,500,000Buah
3060102003 Camera Electronic 2 4,950,000 0 0 1 2,475,000 1 2,475,000Buah
3040102007 Penyemprot Tangan (Hand Sprayer) 7 4,650,000 0 0 2 650,000 5 4,000,000Buah
3050201033 Sofa 3 43,354,000 0 0 0 0 3 43,354,000set
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 4 20,100,000 0 0 0 0 4 20,100,000Buah
3050201008 Meja Rapat 99 163,716,065 0 0 37 44,850,000 62 118,866,065Buah
3050201014 Meja Resepsionis 2 13,236,000 0 0 0 0 2 13,236,000Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 1 4,500,000 0 0 0 0 1 4,500,000dummy
3060201004 Telephone Mobile 13 39,160,000 0 0 13 39,160,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 3 31,056,000 0 0 2 10,696,000 1 20,360,000Buah
3030107001 Mesin Jahit Terpal 2 2,715,000 0 0 0 0 2 2,715,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 2 14,510,000 0 0 1 2,650,000 1 11,860,000Buah
3080141001 AAS Multi Lamp 2 2,384,000 0 0 2 2,384,000 0 0Buah
3080141017 Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS) (Alat Lab. Pertanian) 1 1,334,866,500 0 0 0 0 1 1,334,866,500Buah
3100202017 Speaker Komputer 1 425,000 0 0 0 0 1 425,000Buah
3080111006 Compressor Unit 1 2,979,000 0 0 0 0 1 2,979,000Buah
3080111023 Timbangan/Neraca 1 5,071,000 0 0 0 0 1 5,071,000Buah
3080111032 Alat Destilasi Air 1 3,872,000 0 0 0 0 1 3,872,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 8 9,000,000 0 0 5 5,040,000 3 3,960,000Buah
3080111046 Water Absorb Tester 1 7,714,000 0 0 0 0 1 7,714,000Buah
3080111088 Kjeldahl Set 1 99,275,000 0 0 0 0 1 99,275,000Buah
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 7 1,388,105,000 0 0 0 0 7 1,388,105,000Unit
3010305010 Pompa Air 2 16,622,700 0 0 0 0 2 16,622,700Unit
3020104001 Sepeda Motor 9 186,500,000 0 0 0 0 9 186,500,000Unit
3050104009 Kardex Besi 2 4,000,000 0 0 2 4,000,000 0 0Buah
3050104020 Lemari Display 1 3,960,000 0 0 0 0 1 3,960,000Buah
3050105013 Copy Board/Elektric White Board 2 15,519,000 0 0 0 0 2 15,519,000Buah
3050105018 Dry Seal 1 984,500 0 0 0 0 1 984,500Buah
3060102165 Camera Conference 1 2,000,800 0 0 0 0 1 2,000,800Buah
3040107003 Alat Penggiling Padi 1 15,000,000 0 0 1 15,000,000 0 0Buah
3080156063 Disseting Set 1 3,286,000 0 0 0 0 1 3,286,000Buah
3100102009 Tablet PC 1 6,000,000 0 0 0 0 1 6,000,000Buah
3050206068 DVD Player 1 3,900,000 0 0 0 0 1 3,900,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 373 180,971,072 0 0 210 59,611,000 163 121,360,072Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 6 462,000 0 0 6 462,000 0 0Buah
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3050201024 Rak Sepatu ( Almunium ) 3 561,000 0 0 3 561,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 33 152,824,000 0 0 14 38,652,000 19 114,172,000Buah
3050206012 Wireless 5 17,049,000 0 0 4 2,049,000 1 15,000,000Buah
3050206013 Megaphone 3 6,002,000 0 0 3 6,002,000 0 0Buah
3050206020 Camera Video 3 101,718,500 0 0 1 698,000 2 101,020,500Buah
3080141012 Amylograph 3 10,486,000 0 0 3 10,486,000 0 0Buah
3080141015 Analitycal Balance 1 17,793,000 0 0 0 0 1 17,793,000Buah
3080113046 Westover Type Frioctono Meter 1 2,180,000 0 0 1 2,180,000 0 0Buah
3080129004 Flourecence Test 1 44,317,000 0 0 0 0 1 44,317,000Buah
3080116004 Haemocytometer 1 1,600,000 0 0 0 0 1 1,600,000Buah
3080113002 Analytical Balance Non Electric 1 2,170,000 0 0 1 2,170,000 0 0Buah
3100204003 Hub 2 2,000,000 0 0 2 2,000,000 0 0Buah
3080113081 TV Monitor 3 31,517,000 0 0 0 0 3 31,517,000Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 2 192,400,000 0 0 2 192,400,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 23 44,332,000 0 0 0 0 23 44,332,000Buah
3030301029 PH Meter (Alat Ukur Universal) 1 3,531,600 0 0 0 0 1 3,531,600Buah
3050104004 Rak Kayu 10 2,830,000 0 0 6 1,698,000 4 1,132,000Buah
3050105028 Overhead Projector 6 17,081,000 0 0 5 7,081,000 1 10,000,000Buah
3080101014 Alat Pengukur Kadar Air 3 14,070,000 0 0 0 0 3 14,070,000Buah
3080103002 Elektronik Thermometer 4 20,272,100 0 0 2 2,530,100 2 17,742,000Buah
3060102159 Clipp On 1 6,996,000 0 0 0 0 1 6,996,000Buah
3050105044 Mesin Laminating 2 5,162,000 0 0 1 1,162,000 1 4,000,000Buah
3060103003 Sablon Set 1 11,900,000 0 0 1 11,900,000 0 0Buah
3060104010 Mesin Pemotong Biasa 1 49,500,000 0 0 1 49,500,000 0 0Buah
3080111999 Alat Laboratorium Umum Lainnya 18 409,800,000 0 0 11 5,500,000 7 404,300,000dummy
3020103008 Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang 3 87,000,000 0 0 0 0 3 87,000,000unit
3080110066 Thermohygrometer (Alat Laboratorium Logam, Mesin Dan Listrik) 1 4,256,000 0 0 0 0 1 4,256,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 125 93,281,492 0 0 89 27,847,000 36 65,434,492Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 3 5,216,000 0 0 2 3,216,000 1 2,000,000Buah
3060105038 GPS Receiver 1 3,623,900 0 0 0 0 1 3,623,900Buah
3030203001 Perkakas Bengkel Service 3 1,150,000 0 0 0 0 3 1,150,000Buah
3050206008 Sound System 1 69,950,000 0 0 0 0 1 69,950,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 11 38,000,000 0 0 11 38,000,000 0 0Buah
3050206021 Tustel 5 8,586,000 0 0 5 8,586,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 4 8,881,000 0 0 0 0 4 8,881,000Buah
3080103019 Water Current Meter (Alat Laboratorium Hidrokimia) 4 20,732,000 0 0 4 20,732,000 0 0Buah
3060105023 Kompas Geologi 1 2,851,200 0 0 1 2,851,200 0 0Buah
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3070101127 Kursi Dorong 61 93,012,804 0 0 0 0 61 93,012,804Buah
3100203005 Plotter (Peralatan Personal Komputer) 1 28,620,000 0 0 1 28,620,000 0 0Buah
3080141196 PH Meter Portable 2 59,285,000 0 0 0 0 2 59,285,000Buah
3080111026 Universal Test Machine (Alat Laboratorium Umum) 1 19,472,000 0 0 1 19,472,000 0 0Buah
3080111031 S C R E E N 4 2,148,000 0 0 0 0 4 2,148,000Buah
3080141230 Seed Divider 2 99,900,000 0 0 0 0 2 99,900,000Buah
3080113028 Destilator (Alat Laboratorium Kimia) 4 1,312,000 0 0 4 1,312,000 0 0Buah
3080113019 Desicator 1 12,100,000 0 0 0 0 1 12,100,000Buah
3100204014 Rak Server 1 8,450,000 0 0 0 0 1 8,450,000Buah
3020103002 Pick Up 1 190,273,000 0 0 0 0 1 190,273,000Unit
3020201002 Gerobak Dorong 2 2,500,000 0 0 0 0 2 2,500,000Unit
3040105999 Alat Laboratorium Pertanian Lainnya (Alat Pengolahan Pertanian) 3 13,750,000 0 0 0 0 3 13,750,000dummy
3050104005 Filing Cabinet Besi 20 27,430,000 0 0 3 2,895,000 17 24,535,000Buah
3050104007 Brandkas 2 21,512,000 0 0 1 1,862,000 1 19,650,000Buah
3080102001 Autoclave Unit (Alat Lab. Micro Biologi Tehnik Penyehatan) 3 4,149,000 0 0 0 0 3 4,149,000Buah
3060101088 Voice Recorder 2 3,900,000 0 0 0 0 2 3,900,000Buah
3040101009 Tractor Tangan Dengan Perlengkapannya 1 42,000,000 0 0 0 0 1 42,000,000Buah
3040103006 Alat Pengukur Kadar Air (Moisture Tester) 3 16,500,000 0 0 0 0 3 16,500,000Buah
3140299999 Alat Bantu Produksi Lainnya 2 3,600,000 0 0 0 0 2 3,600,000dummy
3090407005 Lemari Camera 1 5,970,000 0 0 0 0 1 5,970,000Buah
3080119058 Moisture Analyzer Balance 1 509,000,000 0 0 0 0 1 509,000,000buah
3060101038 Microphone Connector Box 1 10,800,000 0 0 1 10,800,000 0 0Buah
3080503003 Soil Permeameter 1 2,274,000 0 0 0 0 1 2,274,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 191 149,957,877 0 0 132 46,648,000 59 103,309,877Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 7 162,808,000 0 0 0 0 7 162,808,000Buah
3060201010 Facsimile 3 6,768,000 0 0 1 3,224,000 2 3,544,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 8 3,229,000 0 0 8 3,229,000 0 0Buah
3030104003 Steam Cleaner 1 3,950,000 0 0 0 0 1 3,950,000Buah
3030207003 Bor 3 6,228,000 0 0 0 0 3 6,228,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 5 247,804,000 0 0 1 18,000,000 4 229,804,000Buah
3080141009 Alat Precooling Buah Dng Es Secara Sirmulasi 1 978,000 0 0 1 978,000 0 0Buah
3080111004 Mortar (Alat Laboratorium Umum) 1 1,430,000 0 0 0 0 1 1,430,000Buah
3080111021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum) 3 35,190,000 0 0 0 0 3 35,190,000Buah
3080199999 Unit Alat Laboratorium Lainnya 1 11,202,400 0 0 0 0 1 11,202,400dummy
3080119019 Mesin Penutup Botol 2 9,940,000 0 0 0 0 2 9,940,000Buah
3050104003 Rak Besi 4 6,400,000 0 0 0 0 4 6,400,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 4 1,408,000 0 0 4 1,408,000 0 0Buah
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3080101009 Timbangan Elektronik 1 5,550,000 0 0 0 0 1 5,550,000Buah
3080103001 Portable Elektro Sounding Test 2 5,071,000 0 0 0 0 2 5,071,000Buah
3060102043 Stabilizing Amplifier 1 1,350,000 0 0 0 0 1 1,350,000Buah
3060102045 Tripod Camera 3 7,300,000 0 0 0 0 3 7,300,000Buah
3040103005 Alat Pengering (Dryer) 2 75,500,000 0 0 1 60,000,000 1 15,500,000Buah
3040103007 Alat Penggiling Kopi 1 20,800,000 0 0 1 20,800,000 0 0Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 15 64,945,000 0 0 7 25,248,000 8 39,697,000Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 5 916,000 0 0 5 916,000 0 0Buah

133111 Gedung dan Bangunan 40 15,746,070,461 2 274,702,500 0 0 42 16,020,772,961
4010116001 Bangunan Gedung Perpustakaan Permanen 1 1,890,149,000 0 0 0 0 1 1,890,149,000Unit
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 149,482,000 0 0 0 0 1 149,482,000Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 8 921,202,000 0 0 0 0 8 921,202,000Unit
4010101999 Bangunan Gedung Kantor Lainnya 1 78,213,000 0 0 0 0 1 78,213,000dummy
4010125001 Bangunan Lantai Jemur Permanen 1 10,748,000 0 0 0 0 1 10,748,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 1 119,406,000 0 145,678,500 0 0 1 265,084,500Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 461,759,511 0 0 0 0 1 461,759,511Unit
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 1 114,473,000 0 0 0 0 1 114,473,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 2 35,172,000 0 0 0 0 2 35,172,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 8 516,402,000 0 0 0 0 8 516,402,000Unit
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 3 4,281,530,600 0 0 0 0 3 4,281,530,600Unit
4010129001 Bangunan Untuk Kandang 0 0 1 90,356,000 0 0 1 90,356,000Unit
4010130001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 1 777,036,400 0 0 0 0 1 777,036,400Unit
4010109001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 2,768,084,000 0 0 0 0 1 2,768,084,000Unit
4010104999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya 1 177,320,000 0 0 0 0 1 177,320,000dummy
4010201004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen 1 273,072,000 0 0 0 0 1 273,072,000Unit
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 2 2,214,860,000 0 0 0 0 2 2,214,860,000Unit
4010130002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen 3 585,443,950 0 0 0 0 3 585,443,950Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 2 346,867,000 0 0 0 0 2 346,867,000Unit
4040104002 Pagar Semi Permanen 1 24,850,000 0 0 0 0 1 24,850,000Unit
4010102999 Bangunan Gudang Lainnya 0 0 1 38,668,000 0 0 1 38,668,000dummy

134111 Jalan dan Jembatan 790 647,943,000 0 0 0 0 790 647,943,000
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 790 647,943,000 0 0 0 0 790 647,943,000M2

134112 Irigasi 3 292,429,000 0 0 1 1,881,000 2 290,548,000
5020405007 Bangunan Penguat Tebing/Pantai 1 94,508,000 0 0 0 0 1 94,508,000Unit
5020502001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber 1 196,040,000 0 0 0 0 1 196,040,000Unit
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 1 1,881,000 0 0 1 1,881,000 0 0Unit

134113 Jaringan 1 4,000,000 0 0 1 4,000,000 0 0
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5030105004 Sumur Gali (SGL) 1 4,000,000 0 0 1 4,000,000 0 0Unit
135121 Aset Tetap Lainnya 625 75,385,616 0 0 0 0 625 75,385,616
6010101999 Buku Lainnya 133 29,975,000 0 0 0 0 133 29,975,000dummy
6010101001 Monografi 492 45,410,616 0 0 0 0 492 45,410,616Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 790 1,585,713,612 0 0 790 1,585,713,612
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 1 34,000,000 0 0 1 34,000,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 1 8,000,000 0 0 1 8,000,000Buah
3050105028 Overhead Projector 0 0 5 7,081,000 0 0 5 7,081,000Buah
3050105044 Mesin Laminating 0 0 1 1,162,000 0 0 1 1,162,000Buah
3040102007 Penyemprot Tangan (Hand Sprayer) 0 0 2 650,000 0 0 2 650,000Buah
3170118999 Isotope Separation Equipment Lainnya 0 0 1 24,650,000 0 0 1 24,650,000dummy
3060101012 Audio Distribution 0 0 1 15,000,000 0 0 1 15,000,000Buah
3060101038 Microphone Connector Box 0 0 1 10,800,000 0 0 1 10,800,000Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 14 38,652,000 0 0 14 38,652,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 8 3,229,000 0 0 8 3,229,000Buah
3100102003 Note Book 0 0 3 30,542,000 0 0 3 30,542,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 0 0 1 2,650,000 0 0 1 2,650,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 0 0 1 18,000,000 0 0 1 18,000,000Buah
3080141194 Personal Computer 0 0 1 6,000,000 0 0 1 6,000,000Buah
3080113005 Balance Miligram 0 0 3 2,658,000 0 0 3 2,658,000Buah
3050103011 Mesin Fotocopy Lainnya 0 0 1 44,825,000 0 0 1 44,825,000Buah
3040107003 Alat Penggiling Padi 0 0 1 15,000,000 0 0 1 15,000,000Buah
3040103007 Alat Penggiling Kopi 0 0 1 20,800,000 0 0 1 20,800,000Buah
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 0 0 1 1,881,000 0 0 1 1,881,000Unit
3050201007 Bangku Panjang Kayu 0 0 6 462,000 0 0 6 462,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 0 0 7 3,629,000 0 0 7 3,629,000Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 0 0 2 3,216,000 0 0 2 3,216,000Buah
3060201004 Telephone Mobile 0 0 13 39,160,000 0 0 13 39,160,000Buah
3050206013 Megaphone 0 0 3 6,002,000 0 0 3 6,002,000Buah
3080141009 Alat Precooling Buah Dng Es Secara Sirmulasi 0 0 1 978,000 0 0 1 978,000Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000Buah
3080706004 Digital Multi Tester 0 0 1 27,239,000 0 0 1 27,239,000Buah
3080113028 Destilator (Alat Laboratorium Kimia) 0 0 4 1,312,000 0 0 4 1,312,000Buah
5030105004 Sumur Gali (SGL) 0 0 1 4,000,000 0 0 1 4,000,000Unit
3080112025 Stabilizer 0 0 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000Buah
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 0 0 2 2,400,000 0 0 2 2,400,000Buah
3080111999 Alat Laboratorium Umum Lainnya 0 0 11 5,500,000 0 0 11 5,500,000dummy
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3050201004 Kursi Kayu 0 0 89 27,847,000 0 0 89 27,847,000Buah
3060101065 Chairman/Audio Conference 0 0 25 125,700,000 0 0 25 125,700,000Buah
3100102002 Lap Top 0 0 2 23,159,000 0 0 2 23,159,000Buah
3080141012 Amylograph 0 0 3 10,486,000 0 0 3 10,486,000Buah
3100204003 Hub 0 0 2 2,000,000 0 0 2 2,000,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 3 2,895,000 0 0 3 2,895,000Buah
3050104007 Brandkas 0 0 1 1,862,000 0 0 1 1,862,000Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 6 1,698,000 0 0 6 1,698,000Buah
3060104010 Mesin Pemotong Biasa 0 0 1 49,500,000 0 0 1 49,500,000Buah
3040103005 Alat Pengering (Dryer) 0 0 1 60,000,000 0 0 1 60,000,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 0 0 2 7,909,000 0 0 2 7,909,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 29 54,727,000 0 0 29 54,727,000Buah
3100203005 Plotter (Peralatan Personal Komputer) 0 0 1 28,620,000 0 0 1 28,620,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 5 5,040,000 0 0 5 5,040,000Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 0 0 3 5,200,000 0 0 3 5,200,000Buah
3080103002 Elektronik Thermometer 0 0 2 2,530,100 0 0 2 2,530,100Buah
3040103004 Alat Pemipil Jagung 0 0 1 23,500,000 0 0 1 23,500,000Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 0 0 7 25,248,000 0 0 7 25,248,000Buah
3080156119 Scuber Unit 0 0 1 357,000 0 0 1 357,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 1 2,500,000 0 0 1 2,500,000Buah
3060101041 Professional Sound System 0 0 3 21,400,000 0 0 3 21,400,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 4 6,898,000 0 0 4 6,898,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 132 46,648,000 0 0 132 46,648,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 210 59,611,000 0 0 210 59,611,000Buah
3050201024 Rak Sepatu ( Almunium ) 0 0 3 561,000 0 0 3 561,000Buah
3080141124 Homogenizer (Alat Laboratorium Pertanian) 0 0 1 243,000 0 0 1 243,000Buah
3100101004 Internet 0 0 1 13,500,000 0 0 1 13,500,000Buah
3050206046 Handy Cam 0 0 2 10,696,000 0 0 2 10,696,000Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 23 107,930,312 0 0 23 107,930,312Buah
3060105023 Kompas Geologi 0 0 1 2,851,200 0 0 1 2,851,200Buah
3060105024 Clinometer 0 0 1 1,560,000 0 0 1 1,560,000Buah
3050105037 White Board Electronic 0 0 2 14,324,000 0 0 2 14,324,000Buah
3040103003 Alat Perontokan Mesin (Power Thresser) 0 0 1 19,200,000 0 0 1 19,200,000Buah
3050206007 Loudspeaker 0 0 2 2,000,000 0 0 2 2,000,000Buah
3050206012 Wireless 0 0 4 2,049,000 0 0 4 2,049,000Buah
3080122009 Hydrothermograph (Alat Laboratorium Klimatologi) 0 0 1 26,864,000 0 0 1 26,864,000Buah
3080111002 Water Bath (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 3,694,000 0 0 1 3,694,000Buah
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3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 2 3,556,000 0 0 2 3,556,000Buah
3080111138 Spectrophotometer 0 0 1 826,000 0 0 1 826,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 0 0 4 1,408,000 0 0 4 1,408,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 0 0 21 18,638,000 0 0 21 18,638,000dummy
3050206017 Unit Power Supply 0 0 11 38,000,000 0 0 11 38,000,000Buah
3050206021 Tustel 0 0 5 8,586,000 0 0 5 8,586,000Buah
3080141001 AAS Multi Lamp 0 0 2 2,384,000 0 0 2 2,384,000Buah
3060102075 Mixer PVC 0 0 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 0 0 2 192,400,000 0 0 2 192,400,000Buah
3030310003 Timbangan Meja Capasitas 5 Kg 0 0 1 125,000 0 0 1 125,000Buah
3060103003 Sablon Set 0 0 1 11,900,000 0 0 1 11,900,000Buah
3060102003 Camera Electronic 0 0 1 2,475,000 0 0 1 2,475,000Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 0 0 5 916,000 0 0 5 916,000Buah
3080807010 Altimeter (Alat Laboratorium Natius) 0 0 1 950,000 0 0 1 950,000Buah
3050201005 Sice 0 0 1 398,000 0 0 1 398,000Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 37 44,850,000 0 0 37 44,850,000Buah
3060201010 Facsimile 0 0 1 3,224,000 0 0 1 3,224,000Buah
3050204007 Exhause Fan 0 0 2 2,000,000 0 0 2 2,000,000Buah
3050206020 Camera Video 0 0 1 698,000 0 0 1 698,000Buah
3080103019 Water Current Meter (Alat Laboratorium Hidrokimia) 0 0 4 20,732,000 0 0 4 20,732,000Buah
3080141192 Penggilingan Tepung 0 0 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000Buah
3080111001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum) 0 0 2 6,540,000 0 0 2 6,540,000Buah
3080111026 Universal Test Machine (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 19,472,000 0 0 1 19,472,000Buah
3080113046 Westover Type Frioctono Meter 0 0 1 2,180,000 0 0 1 2,180,000Buah
3080113002 Analytical Balance Non Electric 0 0 1 2,170,000 0 0 1 2,170,000Buah
3050104009 Kardex Besi 0 0 2 4,000,000 0 0 2 4,000,000Buah

40,041,195,931 1,872,416,112 1,585,713,612 40,327,898,431TOTAL




